Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

RIO LUIZ BARBOSA ULSON

PORTARIA N° 39 DE 18 DE MAIO DE 2016

(ALTERA MEMBRO DA COMISSÃO DO PAD N°01/2016)

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Analândia, no uso das suas atribuições

legais a ele conferidas, e:

CONSIDERANDO o teor do requerimento n° 2367 de 18 de Maio de 2016, formulado pela

empregada pública, Sra. ROSA MARIA CARVALIO DONATON I, que, solicita sua dispensa de Membro

da Comissão do Processo Disciplinar Administrativo 01/2016, justificando questões de foro intimo e

problemas de saúde;

CONSIDERANDO que a justificativa encontra amparo em previsão legal;

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR a Sra. ROSIMEIRE DIAS PERIN, empregada pública, Matrícula n° 7137,

portadora do RG. N° 18.623.592-6, com CPF n° 059.243.078-24, para integrar como Membro, a

Comissão do Processo Administrativo Disciplinar n° 01/2016, a partir desta data em substituição ao

Membro Rosa Maria Carvalio Donatoni.

ARTIGO 2° - Permanecem inalterados os demais termos da Portaria N° 28 de 13 de Abril de 2016 de

instauração e Portaria N° 38 de 12 de Maio de 2016 de prorrogação dos trabalhos.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 18 de Maio ode 2016.

ROGÉRIOJUIZ BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia em 18 de Maio

de 2016.

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001